

ÅRSBERETNING

2017

KVÆFJORD IDRETTSLAG

ORGANISASJONSNR. 884030552

POSTADRESSE: BYGDEVEGEN 68, 9475 BORKENES

Heimeside: kvaefjord-il.idrettenonline.no



STYRET I KVÆFJORD IDRETTSLAG

Leder	Jan Meyer
Nestleder	Mikkel Per Sara
Kasserer	Line Hunstad
Styremedlem	Christine Elvenes
Styremedlem	Michael Wikestad Pedersen

Varamedlem	Tina Laurila
Varamedlem	Vebjørn Skreddernes
Varamedlem	Rachel Myhre Hunstad

Revisor	Ole Stig Eidissen og Ola Danielsen
---------	------------------------------------

Valgkomite	Karianne Uttakleiv, Ronny Melå, Stein Gunnar Moksness. Vararep. Kurt Myhre
------------	--

STOR TAKK TIL EIDISSEN MERKANTIL

for stor bistand i administreringen av idrettslaget.



Kvæfjord Idrettslag



Kvæfjord idrettslag hadde i 2017 følgende idretter:

- **Kvæfjord Idrettslag - Friidrett** med eget styre/gruppe og egen økonomiforvaltning.
- **Kvæfjord Idrettslag - Skiidrett** med eget styre og egen økonomiforvaltning.
- **Kvæfjord Idrettslag - Orientering** med egen gruppe. Styres av hovedstyret
- **Kvæfjord Idrettslag - Håndball** med eget styre og egen økonomiforvaltning.
- **Kvæfjord Idrettslag - Barneidrett/aktiviteter.** Styres av hovedstyret.

530 medlemmer registrert

Se for øvrig beskrivelse av de enkelte gruppene/idrettene i årsmeldingen.

Kvæfjord Idrettslag - Fotball er et selvstendig idrettslag i Kvæfjord Idrettslag Alliance med eget organisasjonsnummer og eget årsmøte og ansvar for egen økonomi. Alle skal etter loven være medlemmer i Kvæfjord Idrettslag Alliance og betalte medlemskontingenten på 150 kr pr. år pr. person uansett alder. Alle kontingentpenger tilbakeføres til KIL fotball. Betalingen registrere gjennom Norges Idrettsforbund sitt elektroniske system (ADMIN). Idrettslagene i NIF er forpliktet til å bruke systemet eller systemer som er godkjent av NIF for medlemsregistrering.

Styrets arbeid:

Styret har hatt 5 styremøter og behandlet 25 saker. I denne sammenheng velger jeg å fremheve følgende:

Bomberom i Kvæfjordhallen. Bomberommet og arealene som disponeres blant annet til sosiale sammenkomster er stengt av kommunen. Dette skyldes arealenes dårlige forfatning. Arealene må renoveres og Kvæfjord Idrettslag har sendt brev til kommunen der idrettslaget kan ta på seg oppgaven med å lage plan for arealet og tilby dugnadsinnsats for å sette arealet i stand. Brevet har fått en negativ tilbakemelding. Det var ikke ønskelig med et initiativ fra idrettslaget.

Heimeside. Adressen er: <http://kvaefjord-il.idrettenonline.no> Dette er en hjemmeside som er en klar og viktig kontaktformidler ut til samfunnet. Heimesida er også tilknyttet Harstad Tidende og MITT LAG. Veiledning i bruken av heimesida gis av Roar Røkenes. Det er viktig at aktivitetene/gruppene bruker denne muligheten for å kunne legge inn nyheter i form av tekst og bilder. Heimesiden ble etablert i 2015 og er fortsatt under utvikling slik at dette skal bli et viktig bidrag til informasjon til alle våre medlemmer og øvrige interesserte. Idretten ONLINE er en moderne nettløsning som er laget i nært samarbeid med Norges Idrettsforbund. Det er utviklet av BLOC. Kvæfjord Idrettslag-Fotball er også med på denne løsningen. Fra heimesida henter Harstad Tidende nyheter som de ønsker å bruke i avisen. Så det er viktig å bruke denne muligheten for hele idrettslaget. Facebook grupper er også en god informasjonsplattform, men når bare de som er medlemmer i gruppen og ikke all andre som også er viktig å nå med informasjon. Derfor skal de ulike idrettene også bruke heimesida. Kvæfjord Idrettslag Alliance betaler de årlige kostnadene for heimesida.

Styret har i 2017 fått tildelt:

- LAM-midler 121.573 kr som er aktivitetsmidler som vi overfører til aktivitetene i laget etter behov. Disse aktivitetsmidlene overføres på grunnlag av innbyggere i kommunen mellom 6-19 år. Til Kvæfjord Idrettslag får vi penger på grunnlag av medlemmer fra 6 år til 19 år. Midler er overført til håndball, friidrett og skiidrett. Noe er fortsatt ikke fordelt og vil kunne brukes til fellesarrangementer for barn og ungdom. Se styresak 23/17.
- Kulturmidler fra Kvæfjord kommune på 10.000 kr etter søknad fra Kvæfjord Idrettslag.
- Det drives et aktivt arbeid i gruppene for å skaffe midler til aktivitetene (loddssalg med videre).

Økonomien i Kvæfjord Idrettslag er god. Beholdningen pr 31.12. 2017 er på 344 141,53 kr. Idrettslaget har forskuttert utarbeidelsen av forprosjektet friidrettsanlegget på Borkenes stadion med vel 40 000 kr. Dette har vi forventninger om å få tilbake fra Troms Idrettskrets. Søknaden vår behandles i mars og jeg har hatt et møte med anleggskonsulenten i Tromsø som var positivt. Driften viser et underskudd på 7 476,00 kr. Dersom vi får tilbake den forskutterte summen på 40.000 kr vil vi ha et overskudd.

Støtte til deltakelse i UM (Ungdommens uoffisielle Norgesmesterskap) på Lillestrøm der våre utøvere var helt i norgestoppen i sine øvelser og klasser. Dette er en årlig støtte som har vært gitt i de senere år. Idrettslaget har også gitt støtte til treningssamling i friidrett i Malaga, Spania. **Behandlet i styresak 8/17 og 9/17.**

LAM-midler på 121.573 kr ble i 2017 fordelt med 30.000 kr til friidrettsgruppa, 40.000 kr til håndballgruppa og 10.000 kr til skigruppa.. Resten er avsatt til mulige tiltak etter søknad i 2018. **Styresak 23/17.**

Håndball i Kvæfjord Idrettslag ble startet i 2015. Høsten 2015 ble håndball tildelt treningstid i Kvæfjordhallen. Håndball ble også tildelt startstøtte fra hovedstyret i idrettslaget. Årsmøte i 2016 vedtok å opprette håndball som en egen gruppe med eget styre og økonomi. Christine Elvenes og Ann Therese Jensen har vært initiativtakere og trenere. Styret er på plass med leder Tina Laurila og det vises til egen rapport i årsmeldingen. Håndballen gjennomførte en håndballturnering i idrettshallen 21.-22. januar som ble meget vellykket med flere hundre deltakere.

Åpen Hall ble arrangert lørdag 14. januar 2017 etter vedtak i styret i 2016. Arrangementet var besøkt av godt over 100 besøkende (i alle aldre). Et viktig bidrag. Mange voksne valgt å ta lørdagskaffen i Hallen. Friidrett og håndball tok hand om kafeen. Det var stor aktivitet i hallen for barna og det var instruktører fra friidrett, håndball og fotball. Trenere og spillere fra seniorlaget stilte opp som instruktører. Orientering, ski og Kvæfjordløyper deltok med stand. Under dette arrangementet ble Idrettsstipendiet delt ut. Det første i historien. Pressen var til stede med Harstad Tidende, Bladet Vesterålen og Hålogaland Avis.

Medlemsadministrasjon

Medlemsregistreringen skjer elektronisk gjennom Norges idrettsforbund sitt system som heter KLUBBADMIN. Dette systemet er alle idrettslag pålagt å bruke. Medlemmer ligger inne i systemet og slettes automatisk etter tre år.

Kvæfjord Idrettslag har vel 500 medlemmer registrert i systemet. Systemet fungerer, men det går mye tid til administrering av systemet. Når det gjelder innkreving, betaling av medlemskontingenten er det en del medlemmer som har problemer med å gjøre det gjennom Min Idrett. Men ved kontakt med leder vil de kunne få tilsendt en faktura som vedlegg på sin e-post. Leder administrerer systemet sammen med Line Hunstad som også administrerer utvalget friidrett. Ronny Melå og Ole Dreiem administrerer utvalget håndball. Leder i fotball har ansvaret fotballens medlemsregistrering. Leder av Kvæfjord Idrettslag Alliance har det overordna ansvar for systemet og administrerer medlemmer i utvalg som håndball, skiidrett, friidrett og orientering. Andre som ønsker å være medlem uten noen spesiell gruppetilhørighet er da registrert som medlem uten gruppetilhørighet.

Medlemsregistret Klubbadmin. Kvæfjord Idrettslag Alliance har 530 medlemmer. Dette er et sentralt register for medlemsregistrering som styres av Norges Idrettsforbund. Utfordringen er innkreving av kontingenten. Kravet fra NIF er at dette systemet skal brukes. Kvæfjord Idrettslag har i 2017 hatt en kontingent på 150 kr for alle medlemmer uansett alder. Systemet er godt, men krever et stort arbeid til administrering av systemet. Årsmøte i 2016 vedtok å fastsette medlemskontingenten til påfølgende år. Dette er i henhold til godkjent Lov for Kvæfjord Idrettslag Alliance (NIF-godkjent). Loven kan sees på heimesida under KLUBBEN. Dette er mer og mer vanlig i organisasjoner. Derfor ble kontingenten vedtatt for 2018. Kontingenten er 150 kr og vi har da starte innkrevingen pr. 1.januar i 2018. Kontingenten for 2018 er 150 kr og ble fastsatt på årsmøte i 2017. Innkrevingen er allerede startet gjennom systemet. All kontingent blir overført til den idretten som medlemmet er registrert på i systemet. Det gjelder idretter som har egen økonomiforvaltning som håndball, skiidrett, friidrett. I tillegg vil Kvæfjord Idrettslag-fotball få overført medlemskontingenten for de som er registrert under fotball. For de personer som er registrert på to forskjellige idretter, deles kontingenten mellom dem.

Lov og organisasjonsplan for Kvæfjord Idrettslag

Organisasjonsplan Den første organisasjonsplan for Kvæfjord Idrettslag Alliance ble utviklet i 2016 og vedtatt på årsmøte 2. mars 2016. Nødvendige tillegg er tatt inn og små endringer er delegert til styret. Endringer og tilføyelser er gjort og er tilgjengelig på heimesida til Kvæfjord idrettslaget. Klikk på KLUBBEN.

Lov for Kvæfjord Idrettslag Alliance. Norges Idrettsforbund har vedtatt endringer i lovnormen for Allianceidrettslag i sitt styremøte 22. oktober 2015. Styret i Kvæfjord Idrettslag Alliance har behandlet forslag til ny lov med tillegg som angår Kvæfjord Idrettslag i sak 42/16. Forslaget fra styret ble vedtatt på årsmøte og godkjent av Norges Idrettsforbund, Troms etter årsmøtebehandlingen 2. mars 2016. Det er ikke gjort endringer etter dette. Loven for Kvæfjord Idrettslag er tilgjengelig på heimesida. Klikk KLUBBEN.

IDRETTSSTIPEND

Kvæfjord Idrettslag Alliance vedtok i S-sak 11/16 et regelverk for et idrettsstipend til en utøver som konkurrerer for Kvæfjord Idrettslag.

Regelverk for idrettsstipendet:

1. Formålet med stipendet er å gi en oppmerksomhet knyttet til oppnådde resultater og stimulere til videre satsing.
2. Idrettsstipendet kan deles ut en gang pr. år til en idrettsutøver som er medlem i og konkurrerer for Kvæfjord Idrettslag.
3. Kandidaten som er aktuell til stipendet må være en idrettsutøver som kan hevde seg på høgt nivå nasjonalt og på landsdelsnivå i sin idrett.
4. Kandidaten må være fylt 16 år i konkurranseåret innen den aktuelle idrettsgrenen.
5. Utøveren kan bare motta stipendet en gang.
6. Forslag kommer fra organisasjonens ulike idretter i idrettslaget og beslutninger om utdeling blir tatt av styret i Kvæfjord Idrettslag.
7. Størrelsen på stipendet settes til maks 10.000 kr.

I tillegg til saken ble det bestemt at prisen for 2016 skulle gå til Magnus Vesterheim. Dette skulle ikke protokolleres fordi en ikke ønsket å informere om det før en hadde snakket med Magnus.

Magnus Vesterheim satser på å bli en av landets beste langrennsutøvere gjennom en knallhard satsing. Han satser i første omgang på langløp og bruker mye staketeknikker i sin trening. Men vi vil også se han i Norgesmesterskap. Han trener 1.100 timer i året og det er på høyde med Johnsrud Sundby og i overkant av hva flere av verdens beste skiløpere trener. 1.100 treningstimer er mellom 3 og 4 timer pr dag. Magnus studerer idrettsvitenskap og trener på Lillehammer. Se for øvrig årsmeldingen fra Skigruppa.

Friidrettsanlegg – Borkenes stadion

(Se styresak 22/ og 18/17)

Kvæfjord idrettslag har lenge arbeidet med å få realisert en friidrettsdel på Borkenes stadion. Idrettslagets hovedanliggende nå er å få anlegget inn i kommuneplanen. Kvæfjord Idrettslag har et stort og aktivt friidrettsmiljø med ungdomsutøvere i Norgestoppen.

Planen inneholder fire løpebaner rundt banen med seks løpebaner for 100 meter og 110 meter hekk på den ene siden (se forprosjekt). Det er i svingen mot vest lagt inn område for kule og i den andre svingen mot øst er det lagt inn plan for lengde og tresteg og plan for stavsprang og høydehopp. Det er heller ikke mulig å realisere vanngrav og mulighet for 3.000 meter hinder. Diskos, slegge og spyd er ikke planlagt realisert i denne planen. Dette er fordi stadion har kunstgressbane og vil ikke tåle disse kastene. Anlegget vil dermed ikke berøre avlastningsbanen som vil kunne brukes til daglig parkering og parkering ved større arrangementer.

Sven Aune A/S kjenner Borkenes stadion godt og har på oppdrag fra Kvæfjord Idrettslag Alliance gjennomført et forprosjekt. Forprosjektet viser detaljerte planer for friidrettsdelen av Borkenes stadion med løpebaner og andre friidrettsøvelser slik idrettslaget har bestilt. Han har også bidratt med en kostnadsplan for anlegget.

Johnni Håndstad er rådgiver i Troms Fylkeskommune med ansvar for idrettsanlegg og samtidig leder av Troms Friidrettskrets. Han er en viktig samarbeidspartner som også bistår med gode råd i planarbeidet. Som leder i Troms friidrettskrets har han også uttalt seg positivt om friidrettsmiljøet i Kvæfjord Idrettslag og at et slikt anlegg på Borkenes vil bidra til videre utvikling framover.

Plangruppe gruppe består av:

Jan Meyer	leder Kvæfjord idrettslag Alliance og leder av gruppa.
Line Hunstad,	leder friidrett - gruppestyret.
Vebjørn Skreddernes	medlem av gruppestyret friidrett
Arne Martin Dahle	friidrettsutøver og deltaker i en tidligere gruppe som arbeidet med friidrettsanlegget. Han er også aktiv som organisator knyttet til løper-gruppa i Idrettslagets friidrettsgruppe.

Borkenes stadion er et kommunalt anlegg og kommunen vil være styrende og ansvarlig for dette anlegget og realiseringen av friidrettsdelen som presenteres i dette prosjektet.

Totalt er Sven Aune A/S sitt oppsett kalkulert til 5 000 000 kr. Det er med moms. En reduksjon til 5 sprintbaner + 3 løpebaner rundt vil redusere kostnaden med ca. 500 000 kr i forhold til kostnadsoverslaget i det vedlagte forprosjektet. Vår analyse av banens beskaffenhet knytte til grunnforholdene er gode.

Finansieringsplan

Sum anleggskostnader	5 000 000 kr
<i>Fratrekk - Spillemidler 1/3 + 25 %</i>	<u>2 000 000 kr</u>
Netto anleggskostnader	3 000 000 kr
<i>Fratrekk - Refusjon merverdiavgift 25%</i>	1 000 000 kr
<i>Fratrekk - Gaver avtalt og dugnadsarbeid som kan bidra</i>	600 000 kr
<u>Kvæfjord kommune</u>	<u>1 400 000 kr</u>
<u>Til sammen</u>	<u>5 000 000 kr</u>

Det er viktig å legge til at Troms Fylkeskommune med Rå videregående skole, idrettslinjen vil være bruker av dette anlegget. Det vil bidra i argumentasjonen for bevaringen og utviklingen av Rå videregående skole sitt utdanningstilbud innen idrett.

Idrettslaget arbeider med å øke summen for gaver. Noen av disse gavene er bidrag fra flere firma som vil ha leveringer til anlegget. Dugnadsinnsatsen er både med maskiner og handkraft.

Forprosjektet fra Sven Aune AS og søknad til kommunen (kommuneplanen) ligger på heimesida under KLUBBEN.

100 -ÅRSJUBILEUM I 2019.

2019 skal vi feire at Kvæfjord Idrettslag blir 100 år. I forbindelse med dette jubileet ønsker idrettslaget å starte forberedelsene til 2019 og har i den sammenheng ønske om bidrag fra historielaget og andre med kunnskap om lagets historie.

Det er mye stoff som er samlet i biblioteket på Borkenes. Der ligger det både bilder og skriftlige materiale som kan brukes. Det kan også samles inn nytt materiale som ikke finnes i biblioteket.

Forøvrig vil idrettslaget planlegge idrettsarrangementer i jubileumsåret som vil ha en utviklet logo som markerer jubileet. De enkelte idrettene vil selvfølgelig ha sitt navn knyttet til sine idrettsarrangement. Kvæfjord Idrettslag Alliance har i dag følgende idretter i sin portefølje: Friidrett, Skiidrett, Fotball, Håndball, Orientering og Barneaktiviteter.

Idrettslaget er kommet i gang med å samle materiale og redigere stoff som finnes i Biblioteket. Det planlegges søknader om støtte til jubileumsfeiringen. De ulike idrettene i Alliansen må komme med mulige ideer for markeringer i jubileumsåret.

Samarbeidsmøter med Kvæfjord Idrettslag -Fotball har vært gjennomført på ulike plan. Det har vært fruktbart og enighet om å bidra til å løse utfordringer knyttet til innkreving av medlemskontingenten.

Sponsoravtaler

Styret har vedtatt i sak 4/17 at gruppene skal følge den vedtatte skisse for kontrakter med sponsorer. Det vil si at leder skal underskrive på alle avtaler som gruppene gjør.

ULIKE GRUPPER OG AKTIVITETER



Kvæfjord idrettslag

Friidrett

ÅRSMELDING 2017

Line Alea Hunstad, leder



1. ARBEIDSGRUPPAS SAMMENSETNING.

Line Alea Hunstad	Leder/kasserer
Karianne Uttakleiv	Medlem
Vebjørn Skreddernes	Medlem
Rachel M. Hunstad	Ungdomsrepresentant
Pål Rainer Johansen	Hovedtrener

2. ARBEIDSGRUPPAS OPPGAVER.

Arbeidsgruppa har hovedsakelig jobbet med planlegging og gjennomføring av egne arrangement og andre inntektsgivende arrangement. I tillegg har vi arbeidet med å skaffe sponsorer til friidrettsgruppa.

3. SPORTSLIG AKTIVITET

I løpet av vinteren 2017 hadde vi 15-20 i alderen 10-18 år som møtte fast på treningene.

Vi stilte med deltakere i følgende stevner:

Tromsølekene/NNM innendørs, Tjalve lekene, UM innendørs i Bærum, Sortlandsmesterskapet, Åpningsstevne på Finnsnes, Tromsølekene / KM ute Festspill-lekene, Ungdomslekene i Stjørdal, UM utendørs i Bergen og Adventstevne i Steinkjer. Også i 2017 arrangerte vi Idrettsleker for barn i aldersgruppen 6-12 år med 30 deltakere. Rachel hadde ansvaret for å avvikle Idrettslekene, og hadde fått Andrea og Tobias med som instruktør. Sigbjørn Skirbekk var ansvarlig over 18 år under hele arrangementet og Line hadde det overordnede ansvaret. Etter arrangementet fikk vi gode tilbakemeldinger med ønske om nytt arrangement i 2018.

Løp:

Løpene som ble arrangert i 2017 var:

Borkenes-løpet 1.6 og 3.2 km gateløp

Straumsbotn Rundt 9.3 km vei/terrengløp

4. SPONSORER

Vi har også i 2017 hatt hjelp av gode sponsorer i forbindelse med våre arrangement, dette gjelder økonomisk støtte, støtte i form av premier og sponning av brødmat til Idrettslekene.

Våre sponsorer har vært, **MotorHuset Borkenes AS, AiOn AS og Joker Borkenes.**

Vi har også inngått 3-årige sponsoravtaler med:

MotorHuset Borkenes AS – Eurol – KCL – Yokohama - Evensen Bussreiser

Joker Borkenes, Esso Harstad - Aion Harstad (Som dessverre gikk konkurs i løpet av året)

5. ØKONOMI

Regnskapet viser en beholdning på 67 151,98 kr. Regnskapet viser et underskudd på 19 664,18 kr.

6. OPPSUMMERING

Arrangementsmessig kan vi si oss tålig fornøyd med sesongen 2017. Vi fikk gode tilbakemeldinger på den nye løypetraseen til Borkenesløpet, så den vil vi fortsette med.

Noen etterspurte Pannekakaløpet, men gruppa har ikke mulighet til å arrangere det.

Ungdomsgruppa jobber fortsatt godt, det er flinke utøvere, der flere hevder seg godt, også på nasjonalt aldersnivå.

Gruppa vil være et stort satsingsområde også for 2018. Siden Kvæfjord IL-Friidrett er en del av Kvæfjord Idrettslag er det ikke nødvendig med eget friidrettsstyre, vi valgte derfor å gå bort fra styre-begrepet, og kalte oss for en Arbeidsgruppe for Friidretten.



KVÆFJORD IDRETTSLAG



SKIIDRETT

ÅRSRAPPORT 2017

Bodil Røkenes, leder

Styrets sammensetning.

Leder:	Bodil Røkenes
Nestleder/sekretær:	Mari Wikeland
Kasserer:	Kurt Myhre
Styremedlem:	Mildrid Fagerli
Styremedlem:	Ronny Jacobsen
Styremedlem:	Brynjar Wikeland
Vararepresentant:	Roar Røkenes
Vararepresentant:	Janne Berg
Vararepresentant:	Erik Engenes

Styremøter.

Det har vært avholdt 3 styremøter og behandlet 15 saker, inkludert årsmøtet. Vararepresentantene har ofte møtt. I tillegg har noen i styret møttes etter behov i forkant av arrangementer og premieutdelinger. Det ble også avholdt planleggingsmøter i forkant av Kvæfjordrennet med Are, Roar, Jan og Bodil. Roar har hatt ei opplærings økt på tidtakersystemet.

Sportslige aktiviteter.

Barneskirennene ved skytterbanen er veldig populære. Vi har påmelding og kafe i rommet vårt på Skytterhuset. Det fungerer supert! Vi er med i Telenorkarusellen som er et samarbeid mellom Telenor og Idrettsforbundet. Hver deltaker får premiepakke fra Telenor ved oppstart. De som ønsker, får tidtaking og kan konkurrere med sin egen tid.

20. mars ble sesongens Telenorkarusell avsluttet med premieutdeling i Skytterhuset. Telenorkarusellen er et lavterskel aktivitetstilbud på ski for barn fra førskolealder opp til

ungdomsskolealder. Gjennom åtte mandager fra januar til mars har 125 unger vært med en eller flere ganger og 48 har deltatt alle gangene. Det har vært full fart med skirenn, aking og skihopp. Når de fleste har hatt med seg en eller flere foresatte har det vært riktig folksomt i lysløypa, små-løypene og akebakken. Kaffe, saft og varme vafler har stått på menyen hver kveld.

Kvæfjordrennet var det det 31. i rekken og det ble avviklet 17. februar. Det ble av den mer uvanlige typen sett med arrangørblikk. Langvarig mildvær og regn med overvann og åpne elver i forkant, gjorde at alternativ trasé måtte benyttes. Det ble likevel ei grei løype på 8,5 km som ble gått 2 eller 3 ganger og som mange deltakere var fornøyd med. Langt verre var det at tidtakersystemet som på mange tidligere arrangementer har gjort en sikker og god jobb, sviktet oss denne gangen. Heldigvis hadde vi et bra backup-system som sørget for at alle (tror vi) fikk riktige tider. Stor takk til de som bemannet tidtaker bua og det øvrige mannskapet i arrangørstaben. Når alt gikk godt til slutt, må vi som arrangører si oss fornøyd med årets utgave av Kvæfjordrennet, som ble fullført av 134 store, små, unge og litt eldre deltakere. Kjøppest av damene var nok en gang Berit Anne Reinås med 1.39.13 fra Fjell Skilag og Magnus Vesterheim fra arrangørklubben som la samtlige solid bak seg med 1.14.25.

Kvæfjord IL skigruppa vil takke alle som deltok og alle som bidro til at det tross alt ble en fin dag i Kvæfjordmarka.

Kvæfjordmarka rundt er vårt turrenn i fristil. Vi hadde værgudene på vår side da den 7. utgaven av Kvæfjordmarka rundt ble avviklet i dag. Sol og flotte forhold var det da 75 store og små, raske og ikke fullt så raske, fullførte Kvæfjordmarka rundt i dag. Aller raskest blant gutta var Sindre A Winther Torbergsen med 54:34 og for jentene var det Linn Elise Winther Torbergsen med 1:06:33 som stakk av med bestemannspremien. Det ble altså en flott dag på alle måter hvor godordene var mange fra deltakere og tilskuere. Vi takker alle som bidro til at selve arrangementet gikk uten nevneverdige problemer. Vi takker også Håndballgruppa i Kvæfjord IL som vartet opp med mange godsaker i kafeen og godt humør. Da kan ikke vi som arrangører forvente oss noe mer. Takk til alle medhjelpere som bidrog til å gjennomføre det hele.

Flere veteraner har representert klubben i ulike turrenn, blant annet Marcialonga i Italia, Birkebeinerrennet og Vasaloppet.

Magnus Vesterheim, som representerer klubben, begynner å komme opp på et veldig godt nasjonalt nivå. Han har deltatt i FIS-renn på Sjusjøen og Beitostølen, NM i Lygna, Gaalaarennet, Vasaloppet og Birkebeineren der han staker alle renn med godt resultat. I langløpet Livigno i Italia gikk han inn til en fantastisk 25. plass. Magnus er på laget Team ParkettPartner og han har satt seg høye mål for sesongen 2018.

Trening

Ronny Jacobsen leder trening for unger i alderen 7 – 10 år sammen med Vegard Vasshaug. I høst har vi hatt treningstid i Kvæfjordhallen, og etter at snøen kom er treningene flyttet opp til Skytterbanen.

Roar har preppet anlegget før trening når det har vært behov for det.

Lysløypa

Lysløypa er flittig brukt i all slags vær. Flere og flere kommer fra Eidet til lysløypa om kveldene, og i helgene er ofte parkeringsplassen på skytterbanen full. Medkila Skilag bruker løypa til trening når det ikke er forhold i Folkeparken. Traseen får mye skryt og det kjøres opp skøytespor fast til Kvæfjordeidet og til Koven. Det ble gjort en del forbedringer og vedhogst i sommer.

Skileik-anlegget

Det er flott å registrere at flere og flere barnefamilier bruker skileikbakken. Ofte er det full aktivitet med skileik og aking både i helger og ettermiddager midt i uka. Dette er blitt et attraktivt uteområde for bygda, og det er ofte samlingsplass for skoleklasser og gebursdager. Da er det grilling og kos ved gapahuken.

Treningsdresser

Vi bestiller overtrekksdresser hos Trimtex ca en gang i året. I desember ble det sendt bestilling for 17 personer, både veteraner og noen av ungene på skitrening bestilte.

Det er kommet spørsmål om vi bør ha like dresser i gruppene i idrettslaget da mange har barn som deltar i flere idretter. Det bør diskuteres i gruppene/hovedlaget.

Økonomi

Det er god økonomi i laget. For tiden har vi en beholdning på 114 303,36 kr. Underskuddet i 2017 var på 15 193,75 kr.

Avslutning

Det har vært bra skiforhold hele vinteren. Veien til skytterbanen er forbedret en del med grøfting og møteplasser, og god oppfølging med brøyting og strøing fra Harstad kommune, gjør at det er greit for de fleste å kjøre opp. Det ble etablert mange nye parkeringsplasser utenfor porten som gjør at det er gode parkeringsforhold for skifolket.

Den flotte parkeringsplassen på Eidet har ført til enda større trafikk i løypene i Kvæfjordmarka, noe som vi synes er kjempeflott. Svært mange bruker løypenettet i mørket med hodelykt.

Kvæfjordløyper har laget fantastiske løyper hele vinteren, og lysløypa og området ved skileikbakken har vært flittig brukt av både unge og gamle, og ført til en markert økning av aktiviteten rundt skytterbanen. Mange barnefamilier bruker marka flittig.

Med dette takkes styret, Kvæfjordløyper, arrangørene av Kvæfjordrennet og Kvæfjordmarka rundt, Skytterlaget og andre samarbeidspartnere for et godt arbeidsår. Ikke minst en stor takk til Hedly som kjører supre løyper til våre større arrangementer og Roar som har kjørt løyper til barneskirennene. Takk til alle gode hjelpere som har gjort en stor innsats med å arrangere våre renn.



KVÆFJORD IDRETTSLAG

ORIENTERING



Årsrapport 2017

Brynjar Wikeland, leder i o-gruppa

Treningsløp

O-gruppa har arrangert fem treningsløp mellom 10.august og 14.september, med et snitt på over 20 deltakere per løp. Dette er færre løp enn normalt, men vårsesongen gikk i fjor fløyten pga. sen snøsmelting, skader blant våre faste løypeleggere og prioritering av arbeidet med speidernes landsleir i Bodø.

Vi har også i år hatt «utenbygds» deltakere fra Brage-Trondenes, Statoil, Divisjonsmusikken, Harstad O-lag, flere feriegjester m.m. Løpsarrangørene får gode tilbakemeldinger også fra disse deltakerne om gode løyper i et flott terreng.

Tilbud til skolen

Som vanlig har vi også gitt et tilbud til skoleklasser fra mellom- og ungdomstrinnet ved Borkenes skole, der over 150 elever fra Borkenes skole har disponert løypene når arrangørstedet har vært lett tilgjengelig, noe som har vært et populært tilbud i kroppsøving- og naturfagstimer.

Turorientering

O-gruppa har også i år hatt et tilbud på to kart. Rånakkenkartet for nybegynnere og Surnåsenkartet for de viderekomne. Salg har foregått på Joker Borkenes og privat. Dette er et populært lavterskel -tilbud til å bli kjent i Borkenesmarka ved hjelp av kart og kompass. Gledelig er det at stadig flere nye prøver seg i tillegg til den faste kjernen som har deltatt i årevis.

30 konvolutter ble solgt. Gledelig er det at flere nye deltakere har benyttet seg av dette tilbudet til tross for en kort sesong.

Kort om økonomi

O-gruppa tilstreber seg å være et rimelig tilbud for fysisk fostring i naturen. Alle deltakere under 16 år får delta gratis, uansett bosted. Ellers betaler alle voksne 20 kr per løp.

I år har vi brukt store midler og investert i egen pc, der vi har begynt arbeidet med å tegne inn noen av de mange forandringene som har skjedd oppe i marka.

Største utgift har vært å leie inn ekstern hjelp til å synfare et sentrumskart over Borkenes og nedre deler av Borkenesåsen, slik at vi kan gi et tilbud til på et ordentlig orienteringskart også i dette området. Noen midler er også brukt til innkjøp av nye tur o-poster, samt nødvendige utskiftingen av gamle løps- og postbrikker.

Vi har også initiert arbeidet med å få laget et orienteringskart rundt skoleområdet på Flesnes av samme innleide mann som laget vårt nye kart, men dette arbeidet ble dekket av Troms-krets.



KVÆFJORD IDRETTSLAG HÅNDBALL



Årsrapport 2017

Tina Laurila, leder

1. Styrets sammensetning

Styret har i 2017 hatt følgende sammensetning:

Tina Laurila	Leder
Lise Kokkim	Nestleder
Ronny Melå	Medlemsansvarlig/materialforvalter
Ronny T. Eriksen	Informasjonsansvarlig
Renè Normann	Arrangementsansvarlig
Ann Therese Jenssen	Arrangementsansvarlig
Christine Elvenes	Sportslig leder
Monika Sørensen	Inntektsansvarlig
Ole Dreiem	Kasserer

2. Styrets arbeid

Styret har også i år arbeidet med å definere hvilke oppgaver de ulike medlemmene i styret skal ha. Vi har gjennom de ulike arrangementene erfart hva som kreves av oss som arbeidsgruppe og naturlig nok har oppgaver endret seg og nye er kommet til. Det har også vært gjennomført ulike arrangementer for å skaffe inntekter til klubben.

3. Klubb-bekledning

Når det gjelder klubb-bekledning, har vi lagt oss på de samme retningslinjene som fotball (lagidrett) i forhold til en egenandel. Egenandelen har vært på 200 kr for klubbgenser med logo. Spillerne har selv dekket bukse, shorts og ball. Flere av de voksne som er tilknyttet håndballgruppa, har i år hatt et ønske om å ha ei felles bekledning. Vi har dermed fått ordnet supporter-gensere som de som ønsker kan få kjøpe. All bekledning i håndballgruppa er i henhold til Kvæfjord IL sine hovedfarger.

4. Sponsormidler

Kvæfjord pukk og grus har vært vår sponsor i år.

5. Medlemsmassen

Vi har i år hatt en barnegruppe og ungdomsgruppe på ca. 90 barn fordelt på 5 grupper. Dette er ei økning fra i fjor på ca. 40 barn. I høst startet vi ei gruppe med barn i førskolealderen. De trener sammen med de barna som går i 1 klasse. I den andre gruppa trener barn i 2, 3 og 4 klasse. Gruppe tre består av barn i 5, 6 og 7 klasse som trent sammen. I denne aldersgruppa har vi også hatt ett rent guttelag (G-11). Senhøsten 2017 økte interessen blant ungdom i Kvæfjord og dermed startet vi opp ei gruppe med jenter fra 8., 9. og 10. klasse.

6. Treningstider

Håndballgruppa fikk tildelt treningstidene tirsdager og torsdager. Fordeling har vært følgende:

5 åringer og 1. klasse:	17.30-18.30- ¼ bane torsdager	- ca. 14 spillere
2-4 klasse:	18.00-19.00-halv bane tirsdager	- ca. 30 spillere.
J 11:	16.00-17.30- halv bane begge dager	- ca. 20 spillere
G 11:	16.00-17.30- halv bane begge dager	- ca.12 spillere
J 14:	17.30-19.00- halv bane tirsdager	- ca. 15 spillere
	18.30-20.00-hel bane torsdag og søndag	

7. Arrangementer

Vi har i 2017 vært på ulike arrangementer. Det har vært aktivitetsdager/ turneringer i regi av Lia-brage Ankenes, Stokmarknes og HHK. Vi avsluttet håndballsesongen med Landsås-cupen hvor mange av våre spillere overvar den flotte konserten som var der.

Andre helga i januar arrangerte vi aktivitetshelg. Vi fikk en enorm oppslutning fra de andre lagene i regionen da det var 48 lag som var påmeldt. Foreldregruppa sto på både i forkant og under aktivitetshelga. Vi fikk god tilbakemelding fra de som besøkte oss og vi hadde ei flott aktivitetshelg med mange glade barn. Vi fikk god støtte fra vårt hoved-lag.

Høsten 2017 startet seriespill for aldersbestemte lag, der Kvæfjord stilte med to J-11 lag og ett G-11 lag. På bakgrunn av dette var håndballgruppa avhengig av økt dugnadsinnsats fra foreldregruppa. Grunnet avvikling av seriekamper på hjemmebane har vi måtte leid hallen betydelig mer inneværende sesong, enn tidligere. Håndballgruppa er takknemlig og stolt over å ha en idrettshall som er tilgjengelig for bruk til bygdas barn og unge. Takk også for godt samarbeid med skigruppa knyttet til kafedriften ved Kvæfjordmarka rundt.

8. Rekruttering

I år reiste ett av styrets medlem til Tromsø for å overvære sesongens håndballforum. Dette var som tidligere svært nyttig. Vi har også fått inn to nye foreldre i trenerteamet, samt etablert et samarbeid med Rå videregående, som har gitt oss tilgang til en ung og aktiv håndballressurs fra Harstad. Pr dags dato har vi 6 trenere på 90 barn og unge.

Håndballgruppa har fremdeles stort behov for å rekruttere foreldre/ ressurspersoner inn mot barne- og ungdoms-gruppa vår. Slik situasjonen er nå, er det flere aldersgrupper som trener sammen og vi ser behov for å i større grad differensiere tilbudet til barna ut fra alder og utvikling.

9. Økonomi

Resultatet er et overskudd på 28 958,81 kr. Disponible midler er 117 207,51 kr.

10. Oppsummering

Håndballgruppen har et godt samarbeid med de andre klubbene i regionen. Det er lett å ta kontakt om det skulle være noe vi lurere på i forbindelse med drift eller høre om de erfaringer de har gjort seg opp gjennom årene.

Vi har i år også hatt god kontakt med klubbbrådgiver i Nordland/Troms og i vår soneleder. De stiller opp og svarer på spørsmål og hjelper til der de kan. Hvert kvartal innkalles det til sonemøter og da stiller vi som regel med to fra styret.

Også i år har vi hatt god støtte fra Kvæfjord Idrettslag sentralt. Vi setter stor pris på å ha slike gode støttespillere.

Vi har som året før hatt og har stort fokus på rekruttering av nye trenere og dommere da pågangen er stor. Vi gleder oss stort over den interessen som er blitt vist håndballgruppa og vi skal gjøre vårt ytterste for at alle barn som har lyst, skal få ta del av og føle glede og mestring av å spille håndball.



KVÆFJORD IDRETTSLAG



BARNEAKTIVITETER

Rapport 2017

Norges Idrettsforbund bevilget 24.000 kr fra Flyktningefondet etter søknad fra idrettslaget. Bevilgningen kom i juni 2017 og deler av bevilgningen ble brukt de 3 siste månedene i 2017. Midlene ble brukt til barn fra mottaket og bosatte flyktninger og 5-6 års gamle barn fra skolen og barnehagen. Tre idrettselever fra Rå videregående skole ledet tilbudet. Ca. 10-barn deltok på aktivitetene hver mandag fra kl. 16.30-17.30. Idrettslaget brukte 10.000 kr til tilbudet. 14.000 kr ble sendt tilbake som ubrukte midler.

Årsmeldingen for Kvæfjord Idrettslag er behandlet i styremøte 20. februar 2018.

Mikkel Per Sara // Line A. Hunstad // Christine Elvenes // Michael W. Pedersen // Jan Meyer

Nestleder

Kasserer

Styremedlem

Styremedlem

leder